2.2 MLEEMHH

221 ZA4%EMB

e
" ?‘r

0|
ekt
(e}
=
P
i
2]
2]

E BAE P RIS T F R 2.2.2 AR e &
B 2-2: 244MA

16(62)



P,
SHINI

W iz echnoloaie:
2.2.2 ##t9A 4 & (STM-607~1213-PW)
& 2-1: ##eA m & (STM-607-PW)
5 £ # AT 5 £ # i
1 B 3 %247 ST3.5x10 | YW67351000000 | 29 ﬁ;w PFAPTxAE BH12011000020
2 | B FH MP-55 BM20005500050 | 30 | R454AKE S % 1/2"PT YW53001200100
3 | AR AR - 31 | &/ %&(0~1.5MPa) YW85015000000
4 | G TaRAR - 32 | %4 DR-1000(SHINI) | BW05100000050
5 M o< A 44T M8x20 | YW61082000200 | 33 | RE4RIKGIE 3/8" YW50030800100
6 | EHES YW65008000100 | 34 | Z# -
7 4 8 YW66082200100 | 35 | 4Rk A& 3%k 3/8Hx3/8PT | BH12030800110
8 i%ﬁ@ifa) YW04030800300 | 36 | 4ARAT 3/8" BH12030800110
9 MEART YW04010400200 | 37 | 1&&/& 5 FF % 0~8kg YE90000800000
1/4PTx3/8PT(L)
10 | Jm#AB LR 2 - 38 | HAEAF M8x15 YW69081500000
11 | 5 A k44 M8x30 | YW60083000100 | 39 | #ug -
12 | #4 M8 YW64080600000 | 40 | i#i-g 1/2" YW59010200100
13 | EGO &4k BH90115000050 | 41 | 4R &% 3K 1/4Hx1/4PT | BH12010400410
14 | BB EMR - 42 | REHRE ZiE 1/4" YW52010400000
15 | Bk#47 M5%10 YW63051000000 | 43 | 4R#ELFLE -
16 | Z&42" YW03000200000 | 44 ;gff;i\?fc’dm(% YE32213100000
17 | KX EBEEHK - 45 | Y AligjERE 1/2" YW57010200000
18 | BBZEM - 46 | 4R35 M13x1/2PT BH12131200010
19 | w4 - 47 | HAREXRT 1/4" BH12010400110
20 | MR - 48 | ARdERF AL -
21 | ZRRF£ YE12003000000 | 49 LA YE32331000000
2L.030-10-DG1007C
22 | K3ILI4 YW00000000100 | 50 | # %1% BE90342500050
23 | HA U+ YM60922500100 | 51 | w#&E 48 12kW BH70122000150
24 f}ﬁéﬁgf YE81100010000 | 52 | &Z# )} 120x120x2.0 YR20121200000
25 | M - 53 | w#E BL80091000120
26 | k% - 54 | W5~ EE4T M10%25 YW61102500000
27 Rk AT 25 YW04010400400 | 55 | F4#@ 10x25 YW66102500000
1/4Hx1/4PT(L)

28 | BFFR YE13001500000 | 56 | #%#@ 10 YW65010000000

*ERRTRRIRIRGGIN B R RARIR T E , SN
THAE TR R REAZAT, LAAGE BRAT, ARREEAMgHTE Zdh—5.

17(62)




& 2-2: ##eAmE(STM-913/1213-PW)

P,
SHINI

V' plastics technologles

5 £ # e 5 £ # i

1 B 384T ST3.5%x10 | YW67351000000 | 29 mw MEATPT>AE BH12011000020
2 | BAHFR#E MP-100 | BM20123400000 | 30 | RE4AKE Tk 1/2"PT YW53001200100
3 | Ae#aAE G - 31 | &/ %&(0~1.5MPa) YW85015000000
4 | AR FRRAR - 32 | %4 DR-1000(SHINI) | BW05100000050
5 M o f 384T M8x20 | YW61082000200 | 33 | RE4MIRLIE 3/8" YW50030800100
6 | EHES YW65008000100 | 34 | Z# -

7 4 8 YW66082200100 | 35 | 4Rk A& 3%k 3/8Hx3/8PT | BH12030800110
8 i%ﬁ@ifa) YW04030800300 | 36 | 4ARAT 3/8" BH12030800110
9 MEART YW04010400200 | 37 | 1&&/& 5 FF % 0~8kg YE90000800000

1/4PTx3/8PT(L)

10 | Jm#AB LR 2 - 38 | HAEAF M8x15 YW69081500000
11 | 55 A k44 M8x30 | YW60083000100 | 39 | #ug -

12 | %4 M8 YW64080600000 | 40 | i#i-g 1/2" YW59010200100
13 | EGO &4k BH90115000050 | 41 | 4A% &% 3%k 1/4Hx1/4PT | BH12010400410
14 | BAEHER - 42 | REHRE ZiE 1/4" YW52010400000
15 | Bk#47 M5%10 YW63051000000 | 43 | 4R#ELFLE -

16 | Z&42" YW03000200000 | 44 gfgi\?ffﬁ(% YE32213100000
17 | KX EBE K - 45 | Y RiEjEARE 1/2" YW57010200000
18 | BB ZEM - 46 | 4R35 M13x1/2PT BH12131200010
19 | wis# - 47 | HARXRT 14" BH12010400110
20 | Ik - 48 | ARHERHE AL -

21 | ZERF£ YE12003000000 | 49 AR YE32331000000

2L030-10-DG1007C
22 | K3ILI4 YW00000000100 | 50 | # %1% BE90342500050
23 | HAEH+RAH YM60922500100 | 51 | w#&E 48 12kW BH70122000150
24 fjﬁé%%éf YE81100010000 | 52 | &Z# )} 120x120x2.0 YR20121200000
25 | Mk - 53 | wAEE BL80091000120
26 | k% - 54 | W5~ EE4T M10%25 YW61102500000
27 kAT 25 YW04010400400 | 55 | F4#B 10x25 YW66102500000
1/4Hx1/4PT(L)
28 | &FHFH% YE13001500000 | 56 | #%#@ 10 YW65010000000

*ERTTRRIRIRGGIN B R T RAARIR T E , D
THAE TR R REAZAT, LAAGR BRAT, ARREEMSHTE Zdh—5.

18(62)




P,

223 Zif
"/ 2-3: ZEH
& 2-3: RoEAEE kR
EE | i)
STM-607PW STM-913PW STM-1213PW
1 &4k - - -
2 ORI - - -
3 ptae - - -
4 - - -
5 [®& - - .
6 [NAkEz - - -
7 - - -
8 WU AhI YR80901000000 YR80901200000 YR80901600000
9 |rREERK - - -
10 [|&ALGA -

*R T ALAR IR A

R TR RN E , EIE.
HEAETERBRFAZFT, LAAGE BRAST, UAREEDHSS 24—,

19(62)



